
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
детский сад № 25 «Елочка» муниципального образования

город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

01.09.2023г. № 114-О

«О назначении ответственного за организацию
работы по профилактике ДДТТ»

В целях совершенствования организации работы по охране жизни и
здоровья воспитанников во время нахождения их в дошкольном учреждении и
на территории МАДОУ, определения ответственности участников
образовательного процесса за жизнь и здоровье детей, руководствуясь
инструкцией Министерства просвещения РСФСР от 30.08.1955 г. «Об
организации охраны жизни и здоровья детей в детских садах и на детских
площадках», Уставом учреждения, Правилами внутреннего трудового
распорядка, должностными инструкциями, с целью предупреждения детского
травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за организацию работы по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма – педагога-психолога Желтову
Александру Анатольевну.

2. Создать комиссию по предупреждению детского травматизма в составе:
Желтова А.А. – педагог-психолог;
Криворученко О.А. – воспитатель;
Бродская М.С. – воспитатель.
3. Членам комиссии разработать план работы по предупреждению детского

дорожного травматизма, направленного на работу с дошкольниками,
педагогами, родителями.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Желтову А.А., педагога-
психолога ДОУ.

Заведующий И.В. Иванова


	

		2023-10-30T13:58:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 «ЕЛОЧКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




